
 1 

 

COMUNE DI LECCO  
 
SETTORE:  SERVIZI ISTITUZIONALI 
Ufficio :       Anagrafe - Elettorale 
 
N.  4301563  ID Documento     Lecco, lì  25 novembre 2009 
    

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N.  1218  /SIST    DEL   25/11/2009 
 
 
OGGETTO Indagine continua Forze di Lavoro – Estrazione nominativi Aprile 2009. 
 
 

Il DIRETTORE DEL SETTORE 
    

 
Premesso che deliberazione della Giunta Comunale n. 24 in data 26 gennaio 1999, 
esecutiva a norma di legge, veniva conferito l’incarico per la rilevazione nazionale Forze 
Lavoro, per conto dell’ISTAT, alla Sig. RIVA Daniela, dipendente del Settore Servizi 
Istituzionali,  in qualità di istruttore applicato; 
 
Constatato che l'estrazione famiglie per l'indagine in argomento è stata effettivamente 
eseguita; 
 
Visto che l’ISTAT, con nota  n. 7314 in data 27/10/2009, ha rimesso la somma di € 
280,80.= quale corrispettivo per l'indagine sopra indicata, e che la somma è stata 
accreditata sul c.c.p. numero IT95B0760110900000015258221 Comune di Lecco – 
Servizio Tesoreria, in data  7/11/2009; 
 
 
Visto l’art. 107 del T.U. 18.08.2000, N. 267; 
 
Visto l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi; 
 
 

DETERMINA 
 

1°) di accertare la somma  di € 280,80.= al cap. 6005 del Bilancio corrente, relativa a: 
“Rimborso spese per servizi conto terzi”; 
 
2°) di impegnare la spesa  di € 280,80.= al cap 40005 del Bilancio corrente, relativo a: 
“Spese per servizi per conto terzi”; 
 
 
 



 2 

 
ORDINA 

 
 
1°) di liquidare e pagare alla  Sig: RIVA Daniela – dipendente del Settore Servizi 
Istituzionali, in qualità di istruttore applicato, la somma di € 280,80.= al lordo di IRAP e 
ritenute di legge, inviata dall’ISTAT per la prestazione relativa all'Indagine continua delle 
Forze di Lavoro nel periodo aprile 2009; 
 
2°) di imputare la spesa di € 280,80.= al cap. 40005 del Bilancio corrente, impegno 09/              
relativo a: “Spese per servizi per conto terzi”. 
 
 
 
La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace 
ed eseguibile solo dopo la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 20, comma 5, del Regolamento di Organizzazione. 

 
 
 
 
   Il Direttore del Settore 
       Dr. Angelo Falbo 
  
  ____________________ 


